
Besluit van burgemeester en wethouders van Woerden inhoudende 

verplaatsing van de streekmarkt op12 maart 2022 (Besluit verplaatsing 

streekmarkt 12 maart 2022) 

  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Woerden; 

  

gelet op artikel 160, eerste lid, sub g van de Gemeentewet; 

  

gelet op de Marktverordening Woerden 2017; 

  

gelet op het Inrichtingsplan Streekmarkt Woerden 2020; 

  

gelet op het belang van de locatie en datum voor Woerden650; 

  

besluit: 

  

vast te stellen: “Besluit verplaatsing Streekmarkt 12 maart 2022”. 

Artikel 1. Verplaatsing Weekmarkt 
Het college verplaatst op zaterdag 12 maart 2022 gedeeltelijk de Streekmarkt naar de Meulmansweg 

en Hogewoerd conform de tekeningen in de bijlage. 

Artikel 2. Slotbepalingen 
1. Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de dag van bekendmaking in het gemeen- 

teblad en is alleen van kracht op 12 maart 2022. 

2. Dit besluit wordt aangehaald als “Besluit verplaatsen Streekmarkt 12 maart 2022” 

  

  

Aldus besloten in de vergadering van 22 februari 2022 van burgemeester en wethouders van Woerden, 

Het college van burgemeester en wethouders, 

Drs. M.H. Brander V.J.H. Molkenboer 

Gemeentesecretaris burgemeester 

Nr. 91793 

GEMEENTEBLAD 2 maart 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Woerden 

Gemeenteblad 2022 nr. 91793 2 maart 2022 1 



Bijlage: tekeningen 

  

Gemeenteblad 2022 nr. 91793 2 maart 2022 2 



Niet mee eens? 
Indien u zelf of derde belanghebbenden het niet eens zijn met dit besluit, dan kan er (op grond van de 

Algemene wet bestuursrecht) een bezwaarschrift tegen het besluit worden gezonden aan: 

College van burgemeester en wethouders 

Postbus 45 

3440 AA Woerden 

U kunt via internet bezwaar indienen (met DigiD, op de website van de gemeente, zoek op 'bezwaar'). 

  

Belangrijk is dat u het volgende in uw bezwaarschrift zet: 

• naam en adres 

• telefoonnummer (overdag) * 

• handtekening 

• een omschrijving van het besluit (incl. datum) 

• waarom u het niet eens bent met het besluit 

  

Let op: uw bezwaarschrift moet binnen zes weken na de dag van bekendmaking van dit besluit door 

de gemeente ontvangen zijn. 

*) In de meeste gevallen bellen we u op nadat uw bezwaarschrift is ontvangen. Samen met u willen 

we bekijken of er nog onduidelijkheden zijn, of er nog andere relevante informatie is en of er misschien 

een andere oplossing mogelijk is. 

  

Voorlopige voorziening aanvragen? 

Het indienen van een bezwaarschrift maakt dit besluit niet ongedaan, ook niet tijdelijk. Dat gebeurt 

eventueel pas na afloop van de beoordeling van het bezwaarschrift. Wanneer u niet op de behandeling 

van een bezwaarschrift kunt of wilt wachten, dan kunt u een zogenaamd “verzoek om een voorlopige 

voorziening” indienen bij: 

Voorzieningenrechter van de rechtbank Midden-Nederland 

Afdeling Bestuursrecht – voorlopige voorzieningen 

Postbus 16005 

3500 DA Utrecht. 

  

Als de rechter een voorlopige voorziening toekent, dan wordt dit besluit van de gemeente Woerden 

mogelijk (tijdelijk) buiten werking gesteld. 

  

  

  

  

Gemeenteblad 2022 nr. 91793 2 maart 2022 3 



  
  

Gemeenteblad 2022 nr. 91793 2 maart 2022 4 



  
  

Gemeenteblad 2022 nr. 91793 2 maart 2022 5 



  
  

Gemeenteblad 2022 nr. 91793 2 maart 2022 6 


